

Miłosław, dn. 21.08.2023 r.

Zamawiający:
Gmina Miłosław
ul. Wrzesińska 19
62-320 Miłosław

IŚR.271.ZP.17.2023

Wykonawcy
uczestniczący
w postępowaniu

Dotyczy:

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym art. 275 pkt 1 ustawy Pzp pn. „Modernizacja oczyszczalni ścieków w Miłosławiu”.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, że w postępowaniu w terminie, o którym mowa w art. 284 ust. 2 wpłynęły zapytania do treści SWZ. W związku z tym poniżej Zamawiający przedstawia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1

W związku z chęcią udziału w niniejszym postępowaniu, w celu przygotowania rzetelnej oferty spełniającej wszystkie wymogi, zwracamy się z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert do 08.09.2023 r. Jednocześnie zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu dotyczącego zdolności zawodowej Wykonawcy. W pkt. VIII.2.4a SWZ Zamawiający wskazał, że Wykonawca spełni warunek dotyczący zdolności zawodowej jeżeli w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie roboty budowlane, polegające na budowie co najmniej 1 zbiornika betonowego o wielkości nie mniejszej niż 500 m³. Prosimy o zmianę zapisu na: "jeżeli w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie roboty budowlane, polegające na budowie co najmniej 1 zbiornika wykonanego z betonu lub tworzywa GRP o wielkości nie mniejszej niż 500 m³. "

Odpowiedź nr 1

Zamawiający utrzymuje w dotychczasowym brzmieniu zapis dotyczący warunku udziału w postępowaniu (rozdział VIII ust. 2 pkt 4a) oraz nie wyraża zgody na wydłużenie terminu składania ofert do 08.09.2023 r.

Pytanie nr 2

W związku z poniższym fragmentem wzoru Umowy (§ 9 Wynagrodzenie ust. 6 punkt 2)) prosimy o informację jaka jest wysokość udziału własnego Gminy (etap I prac). Informacja ta jest niezbędna do skonstruowania harmonogramu rzeczowo-finansowego, a także wyliczenia ewentualnych kosztów finansowania przez naszą firmę realizacji zadania. 2) W związku z

uzyskaniem dofinansowania na realizację inwestycji z Programu Rządowego Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych (edycja III) – zadanie będzie realizowane w okresie dłuższym niż 12 miesięcy zgodnie z warunkami i zasadami określonymi promesą i regulaminem programu:

- I płatność (transza zerowa) – w kwocie nie mniejszej niż 50 000,00 zł lub maksymalnie do wysokości udziału własnego Gminy (Etap I prac), na podstawie protokołu odbioru częściowego, zgodnie z ustalonym Harmonogramem Rzeczowo - Finansowym,

Odpowiedź nr 2

Zamawiający informuje, że w związku z realizacją zadania pn. „Modernizacja oczyszczalni ścieków w Miłostawiu”, Gmina Miłostaw uzyskała dofinansowanie z Programu Rządowego Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych (edycja III) w wysokości 2.450.000,00 zł. Wkład własny gminy wskazany we wniosku o dofinansowanie wynosi 50.000,00 zł i zgodnie z zapisem w projekcie umowy w § 9 Wynagrodzenie ust. 6 punkt 2, jest to minimalna wysokość, która może ulec zmianie jeśli cena oferty najkorzystniejszej przekroczy sumę wysokości dofinansowania oraz zadeklarowanego wkładu własnego, wtedy I płatność (transza zerowa) będzie stanowiła sumę 50.000,00 zł i kwoty stanowiącej różnicę pomiędzy ceną zaoferowaną w postępowaniu przez Wykonawcę wybranego w przetargu a kwotą dofinansowania tj. 2.450.000,00 zł wraz z wkładem własnym gminy na poziomie 50.000,00 zł.

Pytanie nr 3

Prosimy o informację, czy serwis i konserwację w okresie gwarancji jakości i rękojmi za wady Inwestor będzie wykonywał na własny koszt i ryzyko za pomocą firm serwisowych autoryzowanych przez producentów urządzeń?

Czy może jednak, serwis i konserwację w okresie gwarancji jakości i rękojmi za wady ma być wykonywana przez Oferenta?

Nadmieniamy, że we wzorze Umowy możemy znaleźć poniższy zapis, który może sugerować, że ten element kosztotwórczy ma być gwarantowany przez Oferenta/Wykonawcę - § 18 ust. 7. 7. Wszelkie naprawy w okresie gwarancji wykonywane będą na koszt i ryzyko Wykonawcy.

Odpowiedź nr 3

Serwis i konserwacja w okresie gwarancji jakości i rękojmi za wady będzie po stronie Oferenta/Wykonawcy, zgodnie z zapisami w projekcie umowy.

Pytanie nr 4

Prosimy o podanie zakresu i częstotliwości wykonywania usług serwisowych i konserwacji w okresie gwarancji i rękojmi, jeżeli mają być wykonywane przez Oferenta/ Wykonawcę. Podanie ww. informacji przez Zamawiającego jest niezbędne do wyceny przez Oferenta ww. usług.

Odpowiedź nr 4

Zakres i częstotliwość wykonywania usług serwisowych i konserwacji w okresie gwarancji i rękojmi – zgodnie z DTR urządzeń.

Pytanie nr 5

Prosimy o informację, czy będzie wykonana dokumentacja projektowa wykonawcza? Jeżeli tak, to kto będzie zobowiązany do wykonania dokumentacji projektowej wykonawczej, tj. Inwestor czy Oferent?

Wyjaśniamy, że:

- przekazana dokumentacja projektowa przetargowa, to jedynie projekt architektoniczno-budowlana i projekt techniczny a nie dokumentacja projektowa wykonawcza,
- jeżeli Zamawiający zdecyduje o konieczności wykonania dokumentacji projektowej wykonawczej, to termin wykonania inwestycji powinien uwzględniać czas niezbędny do jej wykonania.

Odpowiedź nr 5

Oferent/ Wykonawca nie będzie zobowiązany do wykonania dokumentacji projektowej wykonawczej.

Pytanie nr 6

Czy Inwestor posiada pełne prawa do dokumentacji projektowej architektoniczno-budowlanej oraz projektu technicznego?

Odpowiedź nr 6

Inwestor posiada prawa do dokumentacji projektowej.

Z uwagi na fakt, że Zamawiający udzielił wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 2 dni przed upływem terminu składania ofert, wskazany w SWZ termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

BURMISTRZ GMINY MIŁOŚLAW
(-) Hubert Gruszczyński